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Nacionalni lnstitut za Javno Zdravstvo Kosova I National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 8 1 te Ligj it Nr.08/L-l 97 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes 
theme luar me Vend im nr.Prot.729/0 1-15.05.2024 bazuar ne konkursin e shpallur me 
dt. l2.04.2024 me nr.prot.460/ 12-l2.04.2024 pas vleresimit te testimit me shkrim te 
kandidateve te mbajtur me dt.30.05.2024 dhe intervi stes me goj te mbajtur me dt.II .06.2024 
shpall rezultatet e vleresimit perfundimtar, sine vijim: 

lnstitucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publike te Kosoves (IKS HPK): 

VENDIM 
PER PERZGJEOHJEN E KANDIOATEVE 

Pozita: (njc pozitc) 

Kandidati i Pr-anuar: Pcrejegjcs/e per Sekretarin per UdherrCfycs c Protokolle Klinikc 

Nr. Emri dhe Mbicmri Pikct e Tcstit Pikct e To tali 
me Shkrim lntcrvistes me 

Gojc 
). Diellza Tha~i Bacaj - 63 27 90 

Kodi 113 

Kcshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vend imin per perzgjedhjc, mund te ushtrojne 
ankese ne afat prej 30 ditesh nga pranimi i vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes ne 
Komisionin e Ankesave te IKSHPK-se. 

Anetaret e Komisionit Perzgjcdhes: 

1.~ , 2. ~o-ilf fc;;Q,3 dr:!:i·0~ A _t;if2_,5 r!I/}:R' 

Data: 11.06.2024 


